

Stensgaard Invest Holding ApS

Hadsundvej 484, Stouby, 8983 Gjerlev J

CVR-nr. 31 48 02 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020.

Ove Stensgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stensgaard Invest Holding ApS Hadsundvej 484, Stouby 8983 Gjerlev J
	CVR-nr.: 31 48 02 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ove Steensgaard Nielsen, Hadsundvej 484, Stouby, 8983 Gjerlev J, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	RMF. Holding ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i associeret virksomhed og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 325.602 kr. mod 559.202 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.125	-3.125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	329.368	580.335
Øvrige finansielle omkostninger	-641	-1.869
Resultat før skat	325.602	575.341
Skat af årets resultat	0	-16.139
Årets resultat	325.602	559.202
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	179.368	475.335
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	35.634	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.133
Disponeret i alt	325.602	559.202

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.491.333	2.311.965
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.491.333	2.311.965
Anlægsaktiver i alt	2.491.333	2.311.965
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	78.288	40.861
Omsætningsaktiver i alt	78.288	40.861
Aktiver i alt	2.569.621	2.352.826

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.251.829	2.072.461
4 Overført resultat	73.283	37.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	2.560.712	2.343.110
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	8.909	9.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.909	9.716
Gældsforpligtelser i alt	8.909	9.716
Passiver i alt	2.569.621	2.352.826

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
RMF. Holding ApS	Randers	33 %
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	2.072.461	1.597.126
Resultatandel	<u>179.368</u>	<u>475.335</u>
	<u>2.251.829</u>	<u>2.072.461</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	37.649	61.782
Årets overførte overskud eller underskud	<u>35.634</u>	<u>-24.133</u>
	<u>73.283</u>	<u>37.649</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.899 t.kr., i associeret virksomhed har selskabet stillet solidarisk ubegrænset selvskyldnerkaution.
